
ZARZĄDZENIE NR 03/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 03 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Bibliotece Miejsko-Powiatowej  

 

na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

 

§1.Na Inspektora Ochrony Danych wyznaczony zostaje Pan Krzysztof Jóźwik. 

§2.Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania w zakresie określonym  

w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

 i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kamili Malinowskiej – zastępcy dyrektora. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2022 r. 

 

 

                                                                                                Katarzyna Bednarek  

                                                                                                       DYREKTOR                                                                                 
                                                                                              BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                                 W KWIDZYNIE  

 

                                                                                                                   

 

 

 

 


